Assunto: Fwd: DÚVIDA REF. AO EDITAL DE CREDENCIAMENTO DE LEILOEIRO Nº 01/2023
De: CPL CRORS <cpl@crors.org.br>
Data: 15/02/2023 17:01
Para: Compras <compras@crors.org.br>, 'cris ane' <cris ane@crors.org.br>

Prezadas, encaminho dúvida acerca do edital de leiloeiro.

A .,

André

-------- Mensagem encaminhada --------
Assunto:DÚVIDA REF. AO EDITAL DE CREDENCIAMENTO DE LEILOEIRO Nº 01/2023

Data:Wed, 15 Feb 2023 16:49:03 -0300
De:Licitações Bid Go <licitacoes.bidgo@gmail.com>

Para:cpl@crors.org.br

Boa tarde!
Estou com uma dúvida ref. ao item 6.1. Para o credenciamento, além da documentação citada no
Capítulo acima, o leiloeiro oficial deverá assinar Termo de Compromisso (ANEXO II)...
Este Termo de Compromisso deverá ser enviado juntamente com a documentação para habilitação
ou somente posteriormente ao processo licitatório em caso de habilitação do leiloeiro?
Caso tenha que ser enviado antes, junto com os documentos de habilitação, devo enviar em 2
vias?
Aguardo retorno.

Atenciosamente,
Jonatã Rodrigo

Fwd: DUVIDA REF. AO EDITAL DE CREDENCIAMENTO DE LEILOEIRO Nº 01/2023

1 of 1 16/02/2023 14:36